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Du håller nu i berättelsen om den 
svenska elevrörelsen 2012. Elevrörelsen 
är en idéburen rörelse som använder 
elevers engagemang och organisering 
för att förbättra samhället. Vi hämtar 
kraft ur skoltidens speciella betydelse i 
människors liv och ur det engagemang 
som finns bland elever. Vi skapar sam­
manhållning och gemenskap, vi sätter 
guldkant på vardagen och vi bidrar 
varje dag till en mer givande skoltid. 

2012 har varit ett år då elevrörelsen 
fokuserat på stabilitet och långsiktighet 
samtidigt som vi har nått ut till ännu 

fler elever än förra året. Elevkårerna 
på gymnasiet och elevråden på hög­
stadiet har också ökat kvaliteten på 
sina verksamheter. Det märks då fler 
elever än någonsin söker styrelse­
uppdrag och utskottsengagemang i 
elevrörelsen.  Sveriges Elevkårer har 
också stärkts som samarbetsorganet för 
elevers organisering. Vi har äntligen 
bytt namn och antagit en gemensam 
och samlande vision - att det ska 
finnas en framgångsrik elevkår på varje 
gymnasieskola i Sverige. 

Elevrörelsen
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Under 2012 har jag betraktat elev­
rörelsen från många olika perspektiv. 
Först som vår representant i LSU 
– Sveriges Ungdomsorganisationers 
styrelse, sedan som ordförandekandi­
dat och slutligen som vald ordförande 
för Sveriges Elevkårer. Det lärde mig 
att något av det roligaste man kan göra 
är att kandidera till ett förtroendeupp­
drag i elevrörelsen. Jag tror att alla som 
kandiderat till en sådan post vet vad 
jag menar. Visioner och stora tankar 
upptar ens tid och uppmärksamhet. 
För min del handlade det om att fullt 
ut förstå elevrörelsens potential. 

Under 2012 var det dock inte jag 
som höll i rodret, utan det var Samir 
El-Sabini som den sista december 
2012 avgick som ordförande efter fem 

år i organisationens ledning. Samirs 
bidrag till elevrörelsen har genom åren 
varit stort och vi tackar honom främst 
för hans arbete med att stabilisera och 
effektivisera Sveriges Elevkårer. 

Vid slutet av 2012 kunde vi också 
summera året med att vi utvecklat 
Sveriges Elevkårers hållbarhet och 
långsiktighet samtidigt som elevkårer­
na fullkomligt exploderade av verk­
samhet och engagemang. Nu fortsätter 
vi att växa och skapar en mer givande 
skoltid för fler!

Mattias Hallberg, 
Ordförande, Sveriges Elevkårer
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61 791 st individuella medlemmar

75 % av föreningarna är elevkårer

EleverMedlemsföreningar

322 st medlemsföreningar
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Trots skolnedläggningar och sjunk­
ande elevkullar är elevrörelsen fortsatt 
stark och växande. Vi ser ökat intresse 
och engagemang utifrån för både 
våra medlemmars verksamhet och för 
Sveriges Elevkårers. Starka elevkårer 
och ett starkt Sveriges Elevkårer är 
centralt för elevrörelsen.

Under året har ett flertal av våra 
medlemsföreningar på gymnasiet om­
bildats från elevråd till elevkårer och 
därmed fått ökat inflytande över sin 
verksamhet och möjlighet till bättre 
påverkansarbete. Medlemsantalet 
hos elevkårerna har också ökat, vilket 
visar att de blir bättre och bättre på att 
skapa mervärde för sina medlemmar 
och når därmed ut till fler.

Samtidigt får vi inte slå oss till 
ro med att det går framåt. Det är 

långt kvar tills att det finns en fram­
gångsrik elevkår på varje gymnasie­
skola i Sverige. Det behövs ännu mer 
engagemang, fler aktiviteter och mer 
verksamhet på landets gymnasieskolor. 
Speciellt hos de som ligger utanför 
storstäderna och hos de som fokuserar 
på yrkesförberedande program. Vi har 
kommit långt och vi är på rätt väg men 
vi har mycket kvar att göra.

Den stora utmaningen för elev­
rörelsen är att fortsätta att växa trots 
minskande elevkullar och fler skolor 
som inte klarar av den konkurrensut­
satta marknaden och därmed lägger 
ner. Detta sätter press på både våra 
medlemmar och på Sveriges Elevkårer 
och kräver att vi satsar våra resurser 
rätt för att säkerställa elevrörelsens 
framtid.

Medlemsvärvning

Våra medlemmar
Medlemstäthet: Antal individuella medlemmar per säteskommun

Elevrörelsen - Så är den uppbyggd

Medlemsutveckling
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Tävlingarna kan vara i såväl idrott 
som uppträdanden och frågesport. I 
Uppsala arrangeras Kampen mellan 
Katte och Skrapan samt Slaget mellan 
Fyris och Rosendal. Läroverksfejden är 
en tradition för Kungsholmen, Södra 
Latin, Norra Real och Östra Real i 
Stockholm medan Slaget om Innerstan 
går av stapeln i Göteborg. Andra stora 
arrangemang är Kalmarrugbyn, Grand 
Stand mellan S:t Petri, Borgar och 
ProCivitas i Malmö, Lund Super Bowl 
mellan Polhem och Spyken tillsam­
mans med Katedral samt Krampen 
mellan Karolinska och Risbergska i 
Örebro.

Elevkårerna jobbar mycket för att 
skapa samhörighet och skolanda – en 
stolthet och identitet för eleverna. 
Detta blir framförallt tydligt under 
de skolkamper som arrangeras runt 
om i landet. Elevkårerna anordnar 
olika typer av tävlingar mot varandra 
där engagemanget runt evenemanget, 
såsom ramsor och tifo, är lika viktigt 
som tävlingen i sig. Några dagar om 
året sammanförs eleverna över rival­
iteten gentemot motståndaren. Den 
gemenskap som skapas sitter i året om 
och hjälper till i identitetsbyggandet. 
Eleverna får känslan av att vara en del 
av något stort - en känsla av bekräft­
else, betydelse och upprymdhet.

Sveriges Elevkårer utform
ar sina mål, strategier 
och verksamheter utifrån 
medlemmarnas beslut och 
behov. 

Medlemmarna äger Sveriges Elev­
kårer. Sveriges Elevkårer har därför 
alltid medlemmarnas väl och ve som 
överordnad prioritet. Organisationen 
arbetar aktivt för att ge medlemmarna 
tillfälle att kommunicera sina behov 
till organisationen, framförallt på kon­
gress och årsmöte, men även genom 
kontinuerlig utvärdering och kontakt. 

Princip

Medlemsfokus

Skolanda
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tog elevkårens styrelse tag i problemet. 
Styrelsen hade länge fört en dialog 
med skolledningen om problemet och 
föreslagit fållor som skulle förhindra 
trängsel. Skolledningen gav svar att 
det var en kostnadsfråga och processen 
att få till fållorna tog lång tid. Styrel­
sen tog då istället fram en rad kam­
panjfilmer vars budskap ”SÄG ifrån” 
fick eleverna att gemensamt ta ansvar 
för att säga ifrån när elever trängde 
sig. Filmerna fick uppmärksamhet i 
lokala medier vilket satte press på skol­
ledningen att skynda på processen för 
att strukturera upp kösystemet. Fållor 
kom upp och elevkårens kampanj 
gjorde skillnad för skolmiljön.

Att bedriva påverkansarbete är en 
del av elevkårernas arbete för att 
skapa en mer givande skoltid för sina 
medlemmar. Det syftar till att göra 
medlemmarnas tillvaro i skolan bättre. 
Det kan handla om alltifrån namn­
insamlingar för att förändra utbudet i 
skolans kafeteria till kampanjer för att 
påverka arbetsmiljön.

Ett exempel på påverkan som gav 
resultat under året är SÄG:s Elevkårs 
kampanj ”SÄG ifrån”. Under lunchen 
varje dag är genomströmningen i mat­
salen stor och det var vanligt förekom­
mande att elever trängde sig i kön för 
att snabbare kunna få mat. Efter en in­
cident där en tjej fått ett slag i huvudet 

Inblick



Arrangemang & mötesplatser



468 st elevskyddsombud

270 st juicepaket

478 st chokladbollar

295 st deltagare

135 st juicepaket

112 st chokladbollar
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Gislaved (20), Malmö (38), Lund (25), Kristianstad (23), Karlskrona (20), Kalmar (17), 

Växjö (17), Jönköping (12), Linköping (33), Norrköping (20), Stockholm (55), Uppsala (10), 

Västerås (17), Gävle (15), Borlänge (15), Örebro (14), Karlstad (25), 

Borås (18), Göteborg (32), Luleå (31), Sundsvall (11)

Luleå (7), Stockholm (58), Västerås (25), 

Karlstad (10), Göteborg (36), Borås (30), Linköping (10), 

Växjö (10), Lund (10), Malmö (24), Hässleholm (35), Ängelholm (40)

Princip
Elevskyddsombudsturnén genomfördes i februari och mars. 
Under turnén lärde sig deltagarna om sitt ansvar som 
skyddsombud, hur de bedriver arbetet och fick de verktyg 
som krävs för att genomföra sina uppdrag. 

Elevskyddsombudsturnén

Elevturnén genomfördes i oktober och november. Turnén 
gick ut på att inspirera, skapa engagemang och ge en kun-
skapsplattform för att bedriva elevrådsverksamhet och 
påverkansarbete på grundskolan.

Elevturnén

Sveriges Elevkårer styrs 
genom av medlemmarna 
fastställda styrdokument 
och den av kongressen valda 
styrelsen. De viktigaste 
besluten fattas alltid av 
kongress och årsmöte.

Sveriges Elevkårers vision, syfte och 
principer fastställs av medlemmarna. 
Medlemmarna väljer också de för­
troendevalda som har att förvalta och 
utveckla Sveriges Elevkårer utifrån 
styrdokumenten; alla medlemmar har 
lika rösträtt.

Demokrati



80 st elevkårer

193 st deltagare

10 st workshops

4 st seminarier

502 st frukter
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Under arrangemanget fick deltagarna 
lyssna på intressanta föreläsningar 
som Secret Conspiracy of Hope av den 
prisbelönta Harvardprofessorn Brian 
Palmer och Påverka 2.0 – Vad kan 
Sveriges Elevkårer lära av Obama? av 
Sveriges Elevkårer-alumnen Marcus 
Strinäs. Seminarierna handlade om 
allt från hur man genomför den bästa 
pitchen till hur man får sitt påverkans­

arbete att fungera optimalt. Utöver 
detta hölls också ett flertal workshops 
där deltagarna fick ta del av praktiska 
verktyg för att arbeta med varumärke 
och politik. 

Mellan föreläsningar, seminarier 
och workshops blev det tillfälle för 
mingel, projektarbete och diskussion 
om elevrörelsens framtid och 
utveckling. 

Upptakt
Upptakt12 ägde rum 20-22 april på Gustaf Fröding Hotell 
och Konferens i Karlstad med temat varumärke och politik. 
Över 190 deltagare kom från landets alla hörn för att lyssna 
på föreläsningar samt delta på våra seminarier och work-
shops. Arrangemanget är en återkommande mötesplats för 
våra medlemmar att nätverka och knyta kontakter. 



3 181 000 kr insamlade

37 434 st dagsverken

162 st deltagande skolor
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Operation Dagsverke är en av Sve­
riges äldsta insamlings- och infor­
mationskampanjer som i 50 års tid 
har arrangerats av elevrörelsen. I år 
genomfördes kampanjen tillsammans 
med Kooperation utan gränser och 
pengarna gick till att bygga klassrum 
och ungdomsgårdar i Nicaragua och 
El Salvador. Kampanjen var uppdelad 
i två delar. Under hösten 2011 genom­
fördes informationskampanjen mot 
landets grundskole- och gymnasie­
elever och under våren 2012 inleddes 
insamlingskampanjen. Detta var sista 
gången Operation Dagsverke genom­
fördes i elevrörelsens regi, även om vi i 
fortsättningen kommer att vara en del 
av kampanjen.

På Sveriges Elevkårers årsmöte 2011 
beslutade nämligen medlemmarna att 
Operation Dagsverke skulle överlåtas 

till en annan aktör. Bakgrunden till 
beslutet var att Operation Dagsverke 
ansågs ha bättre möjligheter att växa, 
engagera fler elever och bli större inom 
en organisation som har utvecklings­
samarbete som sin kärnverksamhet. I 
och med beslutet påbörjades en årslång 
överlåtelseprocess med målet att hitta 
rätt organisation för att förvalta och 
utveckla Operation Dagsverkes namn 
och tradition för framtida generationer.

Den 8 november 2012 överläts 
Operation Dagsverke till Unicef. 
Valet föll på Unicef för att de har 
idéerna, drivkraften och resurserna 
att ta Operation Dagsverke till nästa 
nivå. Men elevrörelsen kommer att ha 
fortsatt inblandning i projektet - det 
är vårt engagemang som är hjärtat i 
kampanjen.

Operation Dagsverke

Några av de mest uppskattade inslagen 
i Sveriges Elevkårers medlemservice 
är de kurser och utbildningar som 
ges på regional nivå runt om i landet. 
Förutom de lokala kurser vi erbjuder 
i ekonomi, administration, årsmötes­
kunskap, medlemsvärvning, välkomst­
verksamhet och valberedningskunskap 
anordnades det under hösten 2012 
även tre heldagsevenemang i Häss­
leholm, Göteborg och Stockholm. 
Upp!, Maximera respektive Inspiration 
hade alla till syfte att inspirera och ge 

elevkårssverige fler mötesplatser för 
nätverkande och idéutbyte.
Programmen för de olika dagarna va­
rierade något beroende på var i landet 
de hölls men såväl interna som externa 
förmågor föreläste kring ämnen som 
ledarskap, varumärke, retorik, event- 
och projektledning och påverkans­
arbete. Totalt närvarade över 100 av 
våra medlemsföreningar och utbytet 
blev även därefter – omfattande och 
engagerat!

Inspiration



5 st propositioner

30,5 timmar i plena
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Sveriges Elevkårers kongress gick 
av stapeln 22—25 november på 
Linköpings universitet. Under kon­
gressen valdes den nya styrelsen och 
nya revisorer. Propositionerna om ny 
vision, nytt syfte och nya principer 
behandlades och utöver det godkändes 
verksamhetsberättelsen och bokslutet 
efter att den gamla styrelsen grillats av 
journalisten Jasmine El-Raefei.

På kongressen närvarade 77 
medlemsföreningar, varav 75 hade 
rösträtt. Många delar av kongressen 
direktsändes och visades på Sveriges 
Elevkårers hemsida för de som inte 
hade möjlighet att närvara.  

Förutom det formella mötet utgjorde 
kongressen en samlingsplats för elev­
rörelsen. Under invigningen talade de 
båda lärarfackens respektive ordföran­

de Metta Fjelkner och Eva-Lis Sirén. 
Vi arrangerade seminarier tillsammans 
med engagerade medarbetare från 
bland andra Unionen, Boston Consul­
ting Group och Hyper Island. 

Inför styrelsevalet höll en av våra 
tidigare ordförande Seher Yilmaz i en 
utfrågning av styrelsekandidaterna då 
medlemmarna fick en chans att lära 
känna kandidaterna och deras agendor.

Sammantaget var kongressen 
slutpunkten för en större förändrings­
process som pågått inom organi­
sationen och som symboliseras av 
namnbytet från SECO till Sveriges 
Elevkårer. Kongressen är också start­
punkten för en ny era för elevrörelsen 
då vi satsar på att nå nya höjder och att 
alla elever i Sverige ska ha en fram­
gångsrik elevkår att vara en del av. 

Kongress



Kommunikation & politik
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Sociala medier

Nyhetsartiklar

Antal omnämningar
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Elevrörelsens ansikte utåt är Sveri­
ges Elevkårers ordförande. Samir 
El-Sabini har under året deltagit i 
flera mediala forum och diskuterat 
sakfrågor som är relevanta för elev­
rörelsen. Vår ordförande har bland 
annat diskuterat bristerna i antalet 
undervisningstimmar tillsammans 
med Lärarnas Riksförbund genom 
intervjuer och debattartiklar i dags­
pressen, och frontat Lärarförbundets 
nyhetstidning. Vi har som organisation 
deltagit i debatten kring problematiken 
med mobbning och dess lösningar 

samt problematiken med att knyta 
elevfrånvaro till studiebidraget i radio.

I och med namnbytet till Sveriges 
Elevkårer har vi nylanserat vårt varu­
märke och som organisation står vi 
inför fortsatta kommunikations­
utmaningar. Normen i media har 
länge varit att använda elevråd i stället 
för elevkår när det pratas om elevers 
organisering. En utmaning under året 
har varit att vända den normen. För att 
göra detta har vi varit aktiva på sociala 
medier och sett en positiv förändring 
under året. 

I media
Tillgänglighet
Sveriges Elevkårer upprätt-
håller en god relation med 
sina medlemmar och gör sig 
tillgänglig för dem i deras 
vardag. 

Sveriges Elevkårer inser att medlem­
marnas relation med den gemen­
samma organisationen är central 
och avgörande för deras framgång. 
Sveriges Elevkårer arbetar därför för 
att skapa en dynamisk relation till sina 
medlemmar, så att varje medlem kan 
få det stöd som deras specifika förut­
sättningar kräver samt formulerar sig 
på ett lättförståeligt sätt gentemot sina 
medlemmar. 

Långsiktighet
Sveriges Elevkårer planerar 
sin verksamhet på lång sikt, 
för att nå den vision som är 
fastställd av medlemmarna. 

Sveriges Elevkårer planerar därför sin 
ekonomi och sina beslutsprocesser för 
att vara långsiktigt hållbara. Sveriges 
Elevkårer har en hög genomströmning 
av medlemmar och företrädare, detta 
medför en risk för organisatorisk kort­
siktighet, som måste undvikas.

Princip
Elevkårer Elevråd



12 st skavsårsplåster

956 st uppätna snittar

5 timmar sömn per natt
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rapport tillsammans med Lärarnas 
Riksförbund med titeln ”Rätten till 
kunskap – en fråga om tid”. Rapporten 
handlar om vikten av elevens tid med 
sin lärare och belyser problem som 
uppstår när elever får allt mindre tid 
med sina lärare. Efter utbildnings­
minister Jan Björklunds Almedalstal 
bjöd vi in till after speech-mingel där 
nyckelpersoner i ämnet kom för att 
diskutera skolpolitik. Vi var också värd 
för en middag där vi bjöd in organi­

En stor del av vårt politiska arbete 
sker under Almedalsveckan dit vi i år 
skickade en delegation på nio personer. 
Vårt deltagande under Almedalsveck­
an gick ut på att komma i kontakt med 
politiker och opinionsbildare för att 
föra en dialog om våra politiska idéer 
samt kommunicera dessa till nyckel­
personer och allmänheten i stort. På så 
sätt gör vi avtryck i den skolpolitiska 
debatten och bygger vårt varumärke 
som en viktig aktör i de frågor som 

rör landets elever. Vi var också där för 
att knyta viktiga kontakter och utbyta 
idéer med andra aktörer som rör sig på 
vår arena. 

Vi höll dessutom själva i ett flertal 
arrangemang. Vi hade bland annat 
ett seminarium om elevers juridiska 
rättigheter tillsammans med advo­
katbyrån Engström & Hellman och 
ett seminarium om elevinflytande 
och hur det kommer att utvecklas i 
framtiden. Utöver det släppte vi en 

sationens alumner för att diskutera 
elevrörelsens historia och framtida 
utveckling. En av veckans höjdpunkt­
er var när vi höll en ceremoni för att 
fira att vi bytte namn till Sveriges 
Elevkårer och avtäckte vår nya logo­
typ. Detta representerade en milstolpe 
i elevrörelsens historia och blev ett 
tydligt avstamp för Sveriges Elevkårers 
framtid.

Almedalen



35 st deltagare

236 st snittar

47 st frågor till panelen
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Under hösten höll vi i ett mingel för 
att visa hur våra medlemsföreningar 
skapar mervärde för sina medlemmar, 
för sina skolor och för samhället i stort. 
Deltagarna fick prata med represent­
anter från elevkårer för att lära sig om 
arbetet och det mervärde det skapar. 
Vi passade givetvis på att använda 
arrangemanget för att lyfta fram våra 
medlemmar i sociala medier och däri­
genom visa vad de gör för alla som inte 
var där.

Utöver medlemmar, förtroendevalda 
och anställda fanns ett flertal skol­
politiker och tjänstemän från skol­
sektorn på plats för att lyssna på våra 
medlemmar och ställa frågor om deras 
föreningar och dess verksamhet. 

Under minglet höll vi ett panel­
samtal där medlemmar från SÄG:s 
Elevkår, Kulturamas Elevkår och 
Globala Gymnasiets Elevkår fick svara 
på frågor och berätta om hur de skapar 
mervärde.

Mingel

Under 2012 har Sveriges Elevkårer 
startat upp ett nätverk för människor 
som tidigare varit aktiva i organi­
sationen. Genom vår 75-åriga historia 
har vi haft otroligt många medlemmar, 
styrelseledamöter och medarbetare. 
Ett antal av dem har också senare 
i livet blivit framstående personer i 
Sverige och i världen. Alumninätverket 
är ett sätt att ge våra gamla aktiva en 

möjlighet att minnas och reflektera 
över vad engagemanget i vår organisa­
tion betytt för deras liv. Det är också 
ett sätt för våra alumner att hålla sig 
informerade om hur det går för elev­
rörelsen idag och inspirera de nya. 

Det har varit ett stort intresse för 
nätverket och runt ett 100-tal alumner 
har redan anmält sitt intresse om att 
vara med. 

Alumninätverk



Inspiration & support



34 35

Öppenhet
Sveriges Elevkårer redovisar 
regelbundet sin verksamhet 
och sina ekonomiska förhål-
landen för medlemmarna på 
ett tydligt och lättförståeligt 
sätt. 

Sveriges Elevkårers styrelse arbetar 
aktivt för att ta fram rapporter och 
redovisningar som ska göras tillgäng­
liga för medlemmarna, regelbundet 
mellan och inför kongresser och års­
möten, men även under extraordinära 
omständigheter. 

Enbart om alla medlems-
organisationer sluter upp 
bakom visionen kan den 
uppnås. Sveriges Elevkårer 
uppmuntrar därför medlem-
marna att utvecklas i enlig-
het med organisationens 
vision och principer. 

Relationen mellan Sveriges Elevkå­
rer och medlemmarna bygger på ett 
ömsesidigt idéutbyte. Medlemmarna 
påverkar den gemensamma organi­
sationen genom att uttrycka sin vilja 
och fatta de centrala besluten. Sveriges 
Elevkårer påverkar medlemmarnas ut­
veckling genom att förmedla kunskap 
som bygger på detta principprogram 
och engagerar medlemmarna att 
arbeta för att uppnå den gemensamma 
visionen.

Princip

Support är en viktig del i Sveriges 
Elevkårers verksamhet. Genom att ge 
daglig support till medlemsföreningar­
na hjälper vi dem att lösa problem och 
överkomma hinder så att de kan foku­
sera på att utveckla sina föreningar.

Vi ger support genom en rad olika 
fora; som personliga samtal, sociala 
medier och större informations­
satsningar. Supporten kan rikta sig till 
en enskild person som behöver hjälp 

med att lösa ett specifikt problem eller 
till en större grupp individer som står 
inför utmanande situationer. 

Större utmaningar löser vi ofta 
genom att ha ingående samtal där vi 
står för den expertis som behövs för 
att ge medlemsföreningarna det stöd 
de behöver för att lösa situationen. Vid 
mindre ärenden kan det räcka med 
en snabb supportinsats för att hjälpa 
medlemmarna att komma vidare.

Support

Sammanhållning



397 st vägledande och rådgivande 

samtal

6 038 st supporttillfällen
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Vi ger allmän vägledning och råd­
givning inom ett brett spektrum av 
specifika frågeställningar som med­
lemsföreningen kan stå inför. Det 
kan till exempel handla om ledarskap, 
marknadsföring och social verksamhet. 

Ett tydligt exempel kan vara samtal 
kring syfte och mål med medlemsför­

eningars välkomstverksamhet för nya 
elever där bland annat etiska och mo­
raliska frågeställningar kan behandlas. 
Genom att finnas närvarande för med­
lemsföreningarna i deras utveckling 
stödjer och hjälper vi dem att komma 
vidare i sitt arbete.

Vi ger vägledning och rådgivning 
kring både operativa och strategiska 
utmaningar som medlemsföreningen 
kan stå inför i sin medlemsvärv­
ning. Det kan till exempel handla 
om rådgivning i demokratiska 
processer och operativa aktiviteter 
som är nödvändiga för att säkerställa 
en demokratiskt stark och operativt 

effektiv organisationsstruktur.
Ett tydligt exempel är samtal kring 

hur ett årsmöte bör genomföras och 
protokollföras för att vara demokra­
tiskt och transparent. Genom att 
finnas närvarande för medlemsfören­
ingarna i både deras demokratiska och 
operativa arbete så hjälper vi dem i 
deras utveckling.

Allmän vägledning och rådgivning

Juridisk vägledning och rådgivning
Vi ger juridisk rådgivning inom speci­
fika juridiska problem som medlems­
föreningen kan stå inför. Det kan till 
exempel handla om rådgivning kring 
avtalsrätt och rådgivning kring juri­
diska konflikter. 

Ett tydligt exempel kan vara samtal 
kring hur avtal bör formuleras vid 

upphandling av studentmössor och 
skolkataloger där juridiska och strate­
giska frågeställningar kan behandlas. 
Vi finns också med som stöd om en 
juridisk konflikt skulle uppstå och 
antingen hjälpa till att hantera den 
med vår interna kompetens eller plocka 
in juridisk kompetens utifrån.

Vägledning och rådgivning kring 
medlemsvärvning



465 st utbildade elevskyddsombud

316 st styrelseutbildningar

133 st lokala kurser
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Utbildning är en viktig del i organisationens medlemsser-
vice. Genom utbildning ger vi medlemmarna kunskap, in-
spiration och verktyg som de behöver för att utveckla sina 
föreningar. 

Den lokala kursen inom ekonomi och 
avtalsrätt ger medlemsföreningen en 
grundläggande förståelse och kunskap 
inom ekonomi och juridik. Med­
lemsföreningen får verktyg för sitt 
ekonomiska arbete där ämnen som 
bokföring, budgetering, bokslut och 
löpande ekonomihantering tas upp. 
Gällande avtalsrätt behandlas olika ty­

per av avtalsformer och vad dessa inne­
bär, till exempel vad det är för skillnad 
på ett skriftligt och muntligt avtal. 
Under utbildningen får även medlems­
föreningen en genomgång kring vad 
som är viktigt att tänka på vid avtals­
skrivning, vad man skall se upp med 
och vad de ska vara extra vaksamma 
med gällande avtalets utformning. 

Ett välfungerande och välbesökt års­
möte är en förutsättning för medlems­
föreningarnas demokratiska förankring 
på skolan. Under den lokala kursen i 
årsmöteskunskap ges medlemsfören­
ingen verktyg för att kunna genomföra 
ett väl fungerande och demokratiskt 

årsmöte. Deltagarna får kunskap i hur 
en kallelse kan se ut, vilka frågor som 
skall tas upp på årsmötet, hur en verk­
samhetsberättelse och verksamhetsplan 
ser ut samt vad ansvarsfrihet innebär. 

En medlemsförenings framtid och 
framgång avgörs av ett bra valbered­
ningsarbete. Valberedningen har ett av 
kårens viktigaste uppdrag och därmed 
ett tungt ansvar på sina axlar. Detta 
uppdrag kan kännas både förvirrande 
och oklart, vad är det egentligen som 

valberedningen gör? Vad är deras upp­
gift? I den här lokala kursen rätar vi ut 
alla frågetecken. Utbildningen syftar 
till att utveckla valberedningens arbete 
och visa de grundläggande insatserna 
varje valberedning bör arrangera för att 
genomföra ett välfungerande val.

Utbildningar 

En styrelseutbildning är en utbild­
ning för medlemsföreningens styrelse 
som syftar till att utveckla föreningens 
verksamhet. Under utbildningen be­
handlas styrelsens ansvar och skyl­
digheter gentemot föreningen och 
dess medlemmar. Vidare avhandlas 
föreningens demokratiska struktur 
och vikten av korrekta och välbesökta 
årsmöten. Under utbildningen disku­

teras även de olika typerna av verk­
samhetsområden medlemsföreningen 
kan ha - här lyfts även vikten av att ha 
en bred och välbalanserad verksam­
het inom föreningen fram. En del av 
utbildningstiden ägnas åt vikten av 
att ha en stor medlemsbas på skolan 
och hur styrelsen kan arbeta för att nå 
detta. Målet har varit att alla styrelser 
ska delta på en styrelseutbildning.

Lokal kurs i ekonomi och avtalsrätt

Lokal kurs i årsmöteskunskap

Lokal kurs i valberedningskunskap

Styrelseutbildning

Lokal kurs och utbildning
Lokala kurser och utbildningar riktar 
sig till förtroendevalda inom medlems­
föreningen och ger specifik kunskap 
och användbara verktyg som är kopp­
lade till medlemsföreningens verksam­

het. Baserat på medlemsföreningarnas 
individuella behov kan vi erbjuda dem 
ett brett utbud av lokala kurser och 
utbildningar.



1 317 st utdelade skriftmaterial

106 st utdelade böcker
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Servicemodellen

En viktig del i Sveriges Elevkårers 
arbete är att utveckla den kunskaps­
grund på vilken elevrörelsen vilar. 
Kunskapen sprids dels genom ut­
bildningar, böcker och material, dels 
genom debatter och diskussioner, både 
internt inom elevrörelsen och externt 
till andra parter.

Under året har en stor del av 
kunskapsarbetet handlat om projektet 
Skolsmart som syftar till att informera 
gymnasieelever om hur lagstiftningen 
fungerar i skolan samt hur det styr 

elevens och skolans rättigheter och 
skyldigheter. Skolsmart är landsomfat­
tande och innefattar ett stödkoncept 
för att genomföra en nationell info­
rmationskampanj, temadagar på skolor,  
produktion av böcker för elever om 
skoljuridik samt en elevskyddshand­
ledning riktad till elevskyddsombud.

Genom att driva kunskapsarbetet 
utvecklar vi den idémässiga grund som 
elevrörelsen vilar på och säkerställer 
att den fortsätter att vara stark inför 
framtiden.

KunskapsspridningDet sätt som Sveriges Elevkårer ger 
service till sina medlemmar har för­
ändrats under året och en ny modell 
för medlemsservice har tagits fram. 
Detta gjordes för att elevrörelsen 
utvecklats mycket de senaste åren och 
därmed har också dess behov samt 
förutsättningarna för framtida utveck­
ling förändrats. I början av året var det 
tydligt att en bättre och mer effektiv 
servicemodell behövdes och en sådan 
har nu utvecklats och implementerats.

Vårt sätt att ge service till medlem­
marna bygger på en modell som moti­
verar dem att föra elevrörelsen närmare 
vår gemensamma vision. Modellen 
gör detta genom att skapa positiva 

incitament för medlemmarna att ta 
mer kontroll över sina egna organi­
sationer och att växa genom att värva 
fler individuella medlemmar, utveckla 
sin verksamhet och säkerställa mer 
finansiering.

Modellen är uppbyggd kring två 
parametrar: anslutningsgrad och 
lokalfinansieringsgrad. Ju högre 
anslutningsgrad och lokalfinans­
ieringsgrad en medlemsförening har 
desto mer service får de tillgång till. 
Detta motiverar medlemsförenignarna 
att värva fler individuella medlemmar 
samt motiverar dem att ordna mer 
lokal finansiering.
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Det är svårt för mig att vara ödmjuk 
när jag ser tillbaka på vad vi har åstad­
kommit under året - så jag tänker inte 
ens försöka. Sveriges Elevkårer har 
genomgått en stor förändringsprocess 
och vi har gjort det väldigt bra på väl­
digt kort tid. Vi har kommit långt på 
vägen vad gäller att anpassa vår verk­
samhet och organisation till medlem­
marnas behov, även om vi fortfarande 
har en bit kvar innan vi är framme.

Under året har vi bland annat 
utvecklat vårt styrnings- och lednings­
system från att ha varit anpassat till en 
liten ideell organisation till att nu passa 
Sveriges näst största ungdomsorgani­

sation. Detta gör att vi har kontroll 
över verksamheten och kan styra den 
dit medlemmarna vill.

Vi har också motverkat de negativa 
effekterna som kommer av sänkningar 
i de nationella bidragen genom ökad 
satsning på försäljning. Detta har 
resulterat i en försäljningsökning på 
flera hundra procent. Tillsammans 
med interna effektiviseringsåtgärder 
och bättre ekonomistyrning har 
vi kunnat vända 2011 års negativa 
ekonomiska resultat till ett positivt 
resultat under 2012. 

Generalsekreterarens kommentar
Bidragsgivare

Ungdomsstyrelsen

Skolverket

Arvsfonden

Forum Syd

Kommuner

Göteborgs kommun

Halmstad kommun

Hässleholms kommun

Karlskrona kommun

Kristianstad kommun

Köpings kommun

Lindesbergs kommun

Sandvikens kommun

Stockholms stad

Södertälje kommun

Ängelholms kommun

Skolor och organisationer

Filbornaskolan 

Kalmarsunds gymnasieförbund

Rönnowska skolan

Skolstaden Helsingborg

Regionala samarbets
organisationer

Dalarnas Elevkårer

Göteborg- och Bohusläns Elevkårer

Malmös Elevkårer

Mälardalens Elevkårer

Norra Sörmlands Elevkårer

Samarbetsorganisationens Uppsalas 

Elevkårer

Skånes Elevråd

Stockholms Elevkårer

Södra Sörmlands Elevkårer

Uppsala Läns Elevkårer

Värmlands Elevkårer

Vi vill rikta ett särskilt tack till alla er som är med och 
finansierar elevrörelsen och därigenom skapar en bättre 
skoltid för Sveriges elever.

Tacklista
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Dispositioner beträffande föreningens vinst

			B   elopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

balanserat resultat			   -1 916 615

årets resultat			   1 874 461

Totalt			   -42 154

balanseras i ny räkning			   -42 153

Summa			   -42 153

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- 

och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	N ot	 2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Rörelsens intäkter

Verksamhetsintäkter	 1	 2 383 151	 3 379 535

Erhållna bidrag	 2	 19 147 529	 19 883 030

Övriga rörelseintäkter	 3	 1 506 400

Summa rörelseintäkter		  23 037 080	 23 262 565

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader		  -8 147 588	 -9 902 690

Personalkostnader	 4	 -12 648 883	 -15 225 934

Övriga rörelsekostnader		  -18 616

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	 5	 -144 406	 -253 504

Summa rörelsekostnader		  -20 959 493	 -25 382 128

Rörelseresultat		  2 077 587	 -2 119 563

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	 6	 -250 000	 -681 515

Ränteintäkter och liknande resultatposter	 7	 48 445	 56 389

Räntekostnader och liknande resultatposter	 8	 -1 571	 -11 822

Resultat efter finansiella poster		  1 874 461	 -2 756 511

Resultat före skatt		  1 874 461	 -2 756 511

Årets resultat		  1 874 461	 -2 756 511

Bokslut
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Balansräkning
Belopp i kr	N ot	 2012-12-31	 2011-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	 9	 23 499	 41 436

Inventarier, verktyg och installationer	 10	 116 925	 234 797

		  140 424	 276 233

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	 11	 138 505	 138 505

		  138 505	 138 505

Summa anläggningstillgångar		  278 929	 414 738

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		  305 697	 757 893

Fordringar hos koncernföretag		  442 050	 646 347

Övriga fordringar		  385 869	 577 772

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 12	 1 907 311	 1 677 571

		  3 040 927	 3 659 583

Kassa och bank		  7 044 507	 3 686 592

Summa omsättningstillgångar		  10 085 434	 7 346 175

Summa tillgångar		  10 364 363	 7 760 913

Balansräkning
Belopp i kr	N ot	 2012-12-31	 2011-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital	 13

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		  -1 916 615	 839 896

Årets resultat		  1 874 461	 -2 756 511

		  -42 154	 -1 916 615

Summa eget kapital		  -42 154	 -1 916 615

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder	 14	 7 480 775	 6 574 277

		  7 480 775	 6 574 277

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder		  880 184	 412 270

Skulder till koncernföretag		  359 000	 342 950

Övriga skulder		  686 970	 944 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 15	 999 588	 1 404 010

		  2 925 742	 3 103 251

Summa eget kapital och skulder		  10 364 363	 7 760 913
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Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
		  2012-12-31	 2011-12-31

Ställda säkerheter
Panter och säkerheter for egna skulder		I  nga	I nga

Ansvarsförbindelser
Ansvarsförbindelser		I  nga	I nga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet 

med Årsredovisningslagen och Bokförings-

nämndens allmänna rad förutom BFNAR 

2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag 

(K2-reglerna).

Värderingsprinciper m. m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har 

värderats till anskaffningsvärden om inget 

annat anges nedan.

Bolagets säte
Sveriges Elevkårer ar en ideell förening och 

har sitt säte i Stockholm.

Redovisning av (övriga) intäkter
Intäktsredovisning sker i enlighet med 

BFNAR 2003:3 Intäkter.

Som inkomst redovisar föreningen det 

verkliga värdet av vad som erhållits eller 

kommer att erhållas. Bolaget redovisar 

därför inkomst till nominellt värde (fak-

turabelopp) om bolaget får ersättningen i 

likvida medel direkt vid leverans.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas 

som tillgång i balansrakningen när de på 

basis av tillgänglig information är sannolikt 

att den framtida ekonomiska nyttan som är 

förknippad med innehavet tillfaller företa-

get och att anskaffningsvärdet för tillgång-

en kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter läggs till an-

skaffningsvärdet till den del tillgångens 

prestanda förbättras i förhållande till den 

nivå som gällde då den ursprungligen 

anskaffades. Alla andra tillkommande 

utgifter redovisas som kostnad i den period 

de uppkommer.

Anläggningstillgångar			   % per år

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier			   20

-Datorer			   33

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar 

redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Leasing - leasetagare
Leasingavtal redovisas enligt BFNAR 

2000:4. Samtliga leasingavtal redovisas 

som operationella i enlighet med dessa 

regler.

Operationell leasing innebär att leasing-

avgiften kostnadsförs över löptiden med 

utgångspunkt från nyttjandet, vilket kan 

skilja sig åt från vad som de facto erlagts 

som leasingavgift under året.

Koncernuppgifter
Föreningen som utgör moderföretag för 

en koncern med dotterföretag enl not 10, 

upprättar ej koncernredovisning med hän-

visning till reglerna i Årsredovisningslagen 

7 kap. 3§.

Aktieägartillskott
Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapi-

tal hos mottagaren och aktiveras i aktie och 

andelar hos givaren, i den mån nedskriv-

ning ej erfordras.

Fordringar
Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräk-

nat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden for 

under året förvärvade och avyttrade tillgångar.
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Noter

Not 1 Verksamhetsintäkter
Nettoomsättning per verksamhetsgren		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Utbildningar och evenemang		  1 003 500	 1 883 100

Verksamhetsintäkter		  1 382 120	 1 496 435

Summa		  2 385 620	 3 379 535

Not 2 Erhållna bidrag
		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Statliga bidrag		  12 010 484	 14 324 483

Kommunala bidrag		  1 049 667	 1 007 529

Landstingsbidrag		  6 084 910	 4 551 018

Summa		  19 145 061	 19 883 030

Not 3 Övriga rörelseintäkter
		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Avyttring av Operation Dagsverke OD		  1 500 000	 -

Övrigt		  6 400	 -

Summa		  1 506 400	 -

Not 4 Anställda och personalkostnader
Medelantalet anställda

		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Man		  16	 20

Kvinnor		  24	 23

Totalt		  40	 43

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Löner		  10 436 082	 11 983 094

Övriga personalkostnader		  451 814	 1 139 680

Summa		  10 887 896	 13 122 774

Sociala kostnader 		  1 765 973	 2 103 160

(varav pensionskostnader)		  205 032	 247 905

Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Inventarier		  17 936	 25 777

Datorer		  126 470	 227 727

Summa		  144 406	 253 504

Avskrivningar enligt plan för inventarier beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år. Avskriv-

ningar enligt plan för datorer beräknas på en nyttjandeperiod av 3 år.

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag
		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Nedskrivningar av andelar i koncernföretag		  -250 000	 -681 515

Summa		  -250 000	 -681 515

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter
		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Ränteintäkter 		  48 445	 28 070

Ränteintäkter, övriga kortfristiga placeringar		  -	 28 319

Summa 		  48 445	 56389
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Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
		  2012-01-01-	 2011-01-01-

		  2012-12-31	 2011-12-31

Räntekostnader, övriga 		  1 571	 11 822

Summa 		  1 571	 11 822

Not 9 Inventarier
		  2012-12-31	 2011-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början 		  193 020	 187 986

-Nyanskaffningar		  -	 5 034

-Avyttringar och utrangeringar		  -21 551	 -

		  171 469	 193 020

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början		  -151 584	 -125807

-Avyttringar och utrangeringar		  21 551

-Årets avskrivning enligt plan		  -17 937	 -25 777

		  -147 970	 -151 584

Redovisat värde vid årets slut		  23 499	 41 436

Not 10 Datorer
		  2012-12-31	 2011-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början		  1 461 561	 1 400 440

-Nyanskaffningar		  27 214	 61 121

-Avyttringar och utrangeringar		  -340 902	 -

		  1 147 873	 1 461 561

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början		  -1 226 764	 -999 037

-Avyttringar och utrangeringar		  322 285	 -

-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	 -126 469	 -227 727

		  -1 030 948	 -1 226 764

Redovisat värde vid årets slut		  116 925	 234 797

Not 11 Andelar i koncernföretag
		  2012-12-31	 2011-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början		  138 505	 421 021

-Förvärv av aktier Seco Holding AB		  -	 50 000

-Lämnade aktieägartillskott		  250 000	 532 950

-Nedskrivning av andelar i koncernföretag		  -250 000	 -681 515

-Försäljning av Sveriges Elevkårers Förlag AB		  -	 -183 951

Redovisat värde vid årets slut		  138 505	 138 505

Aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för 

totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	A ntal andelar	 i %	R edovisat värde

Sveriges Elevkårer Holding AB,

556836-6743, Stockholm	 500	 100	 138 505

			   138 505

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
		  2012-12-31	 2011-12-31

Förutbetalda hyresavgifter		  274 746	 287 179

Förutbetalda försakringskostnader		  38 271	 4 530

Förutbetalda elevrådsbidrag		  1 394 826	 1 310 057

Förutbetalda övriga kostnader		  199 468	 75 805

		  1 907 311	 1 677 571

Not 13 Eget kapital
		  2012-12-31	 2011-12-31

Eget kapital vid årets ingång		  -1 916 615	 839 896

Årets resultat		  1 874 461	 -2 756 511

Eget kapital vid årets utgång		  -42 154	 -1 916 615
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Medlemslista

Not 14 Långfristiga skulder
		  2012-12-31	 2011-12-31

OD 11 Nepal Och Indien (skuld individuell människohjälp)	 2 536 900	 4 356 901

OD 10 Sudan (skuld till PLAN Sverige)		  2 217 376	 2 217 376

OD 08 Bolivia (skuld till Kooperation utan gränser)		  2 726 499	 -

		  7 480 775	 6 574 277

Förkortningen OD står för Operation Dagsverke

Ställda säkerheter for övriga skulder

		  2012-12-31	 2011-12-31

Ställda säkerheter		I  nga	I nga

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
		  2012-12-31	 2011-12-31

Upplupna semesterlöner		  344 395	 476 962

Upplupna sociala avgifter semsterlöner		  67 097	 83 612

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  588 096	 738 436

Reserverade kostnader uppföljning Afghanistan 2009		  -	 35 000

Reserverade kostnader uppföljning Sydsudan 2010		  -	 70 000

		  999 588	 1 404 010

A-kåren

ABBE

ABSOLUTPLUS

Akademi Båstads elevråd

ALE

Ale Elevkår

Aleholms Elevkår

Allvar Gullstrands elevkår

Almåskåren

Alströmergymnasiets elevkår 

senaten

Arlandagymnasiets elevkår

Bergagymnasiets Elevkår

Berzans Elevkår

Bildningscentrum Facettens 

Elevråd

Birgittaskolans Elevkår

Björko Elevkår

Blackebergs elevråd

Bolandgymnasiets Elevkår

Borgar

Borgis elevkår

Bromangymnasiets elevråd

Bromma Gymnasiums Elevkår

Bräckebygg elevkår

C4 Elevkår

Carl Adolph Agardhs Elevkår

Carlforsskas Elevkår

Celsiusskolans elevkår

Culturas Elevråd

Cultus elevråd

Dagy’s elevråd

Dahlandergymnasiets elevkår

DBGY Borås

DBGY Halmstad 

DCC’s elevkår Västerås  

DCC’s elevråd

Didaktus Elevkår Liljeholmen

Donnergymnasiet i Göteborgs 

Elevråd

Donnerorden

Dragonskolans Elevkår

Drottning Blankas Elevkår

Drottning Blankas Elevkår 

Göteborg

Ehrensvärdskas Elevkår

Einar Hansens elevkår

Ekbackeskolans Elevkår

Ekebygymnasiets elevråd

Elevföreningen JENSEN Gym-

nasium Borås

Elevkåren af ProCivitas

Elevkåren Duveholm och KTC

Elevkåren GUC

Elevkåren Katedral

Elevkåren Katedralskolan

Elevkåren Lugnetskolan

Elevkåren Mikael Elias Teore-

tiska Gymnasium

Elevkåren på af Chapman

Elevkåren på De la Gardiegym-

nasiet

Elevkåren på John Bauer

Elevkåren på naturbruksgym-

nasiet

Elevkåren Rosendal

Elevkåren Teknis

Elevkåren Theta

Elevkåren THG

Elevkåren vid Bladins

Elevkåren vid Campeon Fri-

gymnasium

Elevkåren vid Ebersteinska 

Gymnasiet

Elevkåren vid John Bauergym-

nasiet Kalmar

Elevkåren vid Lars Kaggskolan

Elevkåren vid Pauli Gymnasium

Elevkåren vid Procivitas i Hel-

singborg

Elevkåren vid Rytmus

Elevkåren vid Rönnowska

Elevkåren vid universitethol-

mens gymnasium

Elevkåren vid Viktor Rydberg 

Gymnasium Djursholm

Elevkåren vid Växjö Katedral-

skola

Elevkåren vid Österänggym-

nasiet

Elevplenum vid Procivitas i 

Växjö

Elevrådet BPG

Elevrådet Eksjö Gymnasium

Elevrådet Falkenbergs gymna-

sieskola

Elevrådet på ABB Industrigym-

nasium Ludvika

Elevrådet på Högbergsskolan

Elevrådet på Ingelstorpgym-

nasiet

Elevrådet på Kunskapsgymna-

siet Norrköping 

Elevrådet vid ABB industrigym-

nasium

Elevrådet vid Bäckängsgym-

nasiet

Elofkåren

Enskilda gymnasiets elevkår

Enskilda Kåren Nyköping

Erikslunds elevråd

Ester Mosessons Elevkår

Europakåren

FEK

Filbornas Elevkår

FJG
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Nösnäs Elevkår

OHMS LAG

Olympias Elevkår

Oscarskåren

P.R.I.M.E.S.T Elevråd

Parkgymnasiets elevkår

Parkskolans Elevkår

Peabskolan elevråd

Per Brahegymnasiet

Platengymnasiets Elevkår

Polhems elevkår

Polhemskåren

Polhemsskolans elevkår

Portalens Gymnasium Göte-

borgs Elevkår

Praktiska Dreamkår

Praktiska elevkår

Psykologigymnasiets Elevkår

Richard Steffens elevråd (RSG 

elevråd)

Risbergska skolans Elevråd

Rudbeckianska gymnasiets 

elevråd

Rudbecks elevkår

Rymds Elevkår

Ryssby Fria Elevkår 

Rådet Soltorgsgymnasiet

Rönnens elevkår

Rönnes elevkår

S:t Eriks Elevkår

S:t Petri elevkår

S:ta Ragnhilds Elevkår

Sandvikens Elevkår

Schillerska elevkår

Sigrid Rudebecks Elevkår

Sinclairs elevkår

Sjödalsgymnasiets elevråd

Sjölins Elevråd

Skvaderns Elevstyrelse

SMV Tyska Skolan

Solbergas Elevkår

Solna Gymnasiums Elevkår

Spånga Elevkår

SRG-Svedalas elevråd

SSG Elevkår

Staffangymnasiets Elevkår

Stagneliusskolans elevkår

STG

Stjerneskolans Elevkår

Stjernhööksgymnasiets elevråd

Strömmaskolans elevkår

Sturekåren

Sunds Elevkår

SÄG:s Elevkår

Söderports elevkår

Södra Latins elevkår

Taseruds Elevkår

TBS Karlstad Elevkår

TBS Malmö Elevkår

TBS Uppsala Elevkår

TEEO

Teknikums elevkår

Teknis Elevråd

TG Elevråd

The Core

The IB Student Union

The Student Council of Interna-

tional School of Stockholm

The Student Union of IEGS

Thoren Linköpings elevkår

Thorildsplans Elevkår

Tibbles elevkår

Timrå gymnasiums elevråd

Tingsholmsgymnasiets Elevråd

Tingvallas Elevkår

Torekällgymnasiets Elevkår

Torsbergsgymnasiets elevråd

Tranemo Gymnasieskolas 

Elevråd

Tullinge gymnasium elevkår

Tullängsskolans Elevkår

Tycho Brahes Elevkår

Törnfisch Elevkår

UBC Elevkår

UBGS elevkår

UIG Elevkår

Ullvikåren

UWS Elevkår

Viktor Rydberg Gymnasium 

Jarlaplans Elevkår

Viktor Rydberg Odenplans 

Elevkår

Vipans elevkår

Virginska HardKår

Vittra Frams Elevråd

Voxnadalens gymnasiums 

elevråd

Värmdö Gymnasiums Elevkår

väsby nyas elevkår

Västerhöjds Elevkår

Västermalms elevkår

Växjö Fria Fordonsgymna-

sium

växjö frias elevkår

Wendes patrol

Wilhelm Haglunds Elevråd

Yrkesgymnasiets Elevråd

Ådalsskolans Elevkår

Ållebergsgymnasiets Elevråd

Åva elevråd

Älvstrandsgymnasiets 

Elevkår

ÖEG

Öknaskolans Elevråd

Ölands gymnasiums elevkår

Önnestadsgymnasiets 

Elevråd

ÖPEK

Österlengymnasiets Elevråd

Östersunds gymnasieskolas 

elevrådsorganisation

Östra Reals Elevkår

Östrabo elevkår

Östras elevkår

IHGR STUN

IKE

Ingrid Segerstedts Elevkår

INIT Elevråd

IT-Gymnasiet Uppsalas elevkår

ITG Elevkår

Jacobsskolans Elevkår

JB Elevkår Borås

JB gymnasiet Skellefteå 

elevråd

JB Kåren Halmstad 

JB Lunds Elevkår

JB NKPG

JB uppsala elevråd

JBs elevråd

Jenny Nyströmsskolans 

elevkår

Jensen gymnasium Uppsalas 

Elevkår

Jensen Gymnasium Västerås 

Elevkår

JENSEN Orebro

JensenGymnasiumVästra 

Elevkår

Jensens Elevkår

John Bauer växjö

Karlbergs Elevkår

Karlfeldts elevkår

Karolinska skolans Elevråd

Katedralskolans Elevkår

Katedralskolans fristående 

elevkår

Kattegattkåren

Folkungaskolans Fria Elevkår

Folkuniveristets GY Elevråd 

Karlstad

Forshagas elevråd

Frans schartaus elevkår

franska skolans elevråd

Fridegårds Elevkår

Fyrisskolans elevkår

Fågelviks elevkår

Globala gymnasiets elevkår

Grennaskolans Riksinternat

GTI:s Elevråd

Gullviva gymnasiums elevråd

Gunillakåren

gångsätra elevkår

Hagagymnasiets Elevråd

Hagströmska Elevkår

Hagströmskas elevkår 

Hedbergskas elevkår

Heleneholms elevråd

Helixgymnasiets elevråd

Hermods Elevkår

Hersby Gymnasium Elevkår

Himmelstalunds elevråd

Holavedsgymnasiets Elevråd

HTS elevkår

Huddinge gymnasium elevråd

Hulebäcks Elevkår

Humanus elevråd

Hvitfeldtska elevkår

Hässlö Elevkår

igelstavikens elevråd

IGUEK

Kavelbro elevkår

KG-Tinget

KGK Elevkår

KGLE

Klara Norras Elevråd

Klara södras elevkår

Klaras Elevkår

Klippans Elevråd

KPGs elevkår

Kristofferskolans Elevkår

KSKÅREN

Kullagymnasiets elevkår

Kulturama Gymnasiums 

Elevkår

Kungsholmens Gymnasiums 

Elevkår

kungsmadskolan elevkår

Kungstensgymnasiets Elevkår

Kunskapsgymnasiet elevkår

Kunskapsgymnasiet Globens 

Elevkår

Kunskapsgymnasiet Göteborgs 

Elevkår

Kunskapsgymnasiets Elevkår 

Uppsala

Kunskapsgymnasiets Elevkår 

Västerås

KVE

Kärrtorps elevkår

LBS Elevkår

LBS Elevråd Kungsbacka 

LBS-Unionen

Leksands gymnasiums elevråd

Lelevkåren

LFTG kåren

Lindeskolans Elevkår

Linnés Elevkår

Linnéskolans elevkår

Livets Ords elevkår

LM Engströms Elevkår

Lundellska Skolans Elevkår

Malmö Praktiska elevråd

Marina Läroverkets Elevkår

Marks Elevkår

METG Sollentuna Elevkår

METGs Lund elevråd

MHEK

Midgårds Elevkår

Mikael Elias Teoretiska Gymna-

siums Elevkår

Mjölnergymnasiets Elevkår

MonsterKåren

Munkkåren

Nacka gymnasiums elevkår

NFU Elevråd

Nikodemus Elevkår

Nils Ericsons Elevkår

Nils Holgerssons elevkår

Nobels Elevkår

nordenbergsskolans elevråd

Norra djurgårdsgymnasiets 

elevkår

Norra Reals Elevkår

NTI Sollentuna Elevkår

NTI STHLM Elevråd

Nyströmskas Elevkår
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Mikael Lundström	G eneralsekreterare

Martin Johansson	 Ekonomi- och finanschef

Therèse Molander	K ommunikationschef

Maria Tengblad	G rafisk formgivare

Åsa Bergman	K anslichef (vik)

Madeleine Liljedal	R eceptionist

Jonas Lindeberg	I nformationssekreterare

Josefine Skoglund	K ansliassistent

Michaela Åström	 Projektledare

Malin Höök	 Projektassistent

Isa Ståhl	 Projektledare Skolsmart

Alexandra Havik	C hef Regional Medlemsservice

Ofelia Daun	R egionchef Syd

Karolina Berntsson	R egionchef Väst

Mikael Forslin	R egionchef Nord

Jennifer Söderström	R egionchef Öst

Jini Christoffersson	V erksamhetsutvecklare Syd

Fredrik Svensson	V erksamhetsutvecklare Syd

Philip Österbo	V erksamhetsutvecklare Syd

Dante Zia	V erksamhetsutvecklare Syd

Malin Nordkvist	V erksamhetsutvecklare Syd

Viktor Johansson	V erksamhetsutvecklare Väst

Elias Collin	V erksamhetsutvecklare Väst

Frida Åsbrink	V erksamhetsutvecklare Väst

Towa Pettersson	V erksamhetsutvecklare Väst

Anton Bernhardt Hjelm	V erksamhetsutvecklare Öst

Irena Pozar	V erksamhetsutvecklare Öst

Carl Öhman	V erksamhetsutvecklare Öst

Julia Örtegren	V erksamhetsutvecklare Öst

Johan Lindén	V erksamhetsutvecklare Öst

Sofia Hovnert	V erksamhetsutvecklare Öst

Tove Henriksson	V erksamhetsutvecklare Öst

Alice Krön	V erksamhetsutvecklare Nord

Emelie Fors	V erksamhetsutvecklare Nord

AnställdaFörtroendevalda
Styrelse	
Ordförande:	S amir El-Sabini

Vice Ordförande: 	 Marc Harris

Andra vice ordförande: 	H elena Frieberg

Ledamöter:	A nna Bergkvist

	B jörn Eriksson 

	 Emil Gustavsson

	I da Österlund 

	I ngrid Hagberg

	 Joel Haldosén

	L inn Andersson 

	T im Gustafsson

Suppleant:	S ofia Jannati

Valberedning
Ordförande:	T orbjörn Olsson

Ledamöter:	A ndreas Lindén

	 Pella Myrstener

Suppleanter: 	R ebecka Denkert

	  Sofia Wadman

Revisorer
Lekmannarevisorer, ordinarie: 	 Marcus Anglestig

	 Philip Dilé

Lekmannarevisorer, suppleanter:	A dam Andreasson

	T herese Björklund

Auktoriserad revisor:	F redrik Sjölander, KPMG



www.sverigeselevkarer.se
Malmgårdsvägen 63

116 38 Stockholm
08-644 45 00

Du håller nu i berättelsen om elevrörelsen 2012.  

Den handlar om Sveriges Elevkårer och dess medlemmars 
strävan efter en mer givande skoltid för Sveriges elever.
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